



Invoice No./Faktura nr: 41/12-2024

Seller/Sprzedawca

**DOGUS KALIP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**
ul. Krucza 16/22
00-525 Warszawa
VAT no/NIP: 7011165493
Regon/Regon: 526447679
phone/tel.: +48511942810
e-mail/e-mail: m.alkan@doguskalip.com.tr
Name of the account/Nazwa konta: **SANTANDER BANK EUR**
SWIFT/BIC number/Nr SWIFT/BIC: **WBKPPLPP**

Buyer/Nabywca

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA
ul. Forteczna 35-37
87-100 Toruń
VAT no/NIP: 8790017162
Regon/Regon: 870227804
phone/tel.: +48722200141
KRS/KRS: 000049872
e-mail/e-mail: artur.wolman@neuca.pl

no lp.	Product/Service name Nazwa towaru/usługi	Type of GTU/ Typ GTU	Quantit y Ilość	Unit Jm	Net price Cena netto	VAT	Net amount Kwota netto	VAT amount Kwota VAT	Gross amount Kwota brutto
1.	30x30 S08 PROFILE		36.29	m/m	5.68	23%	206.13	47.41	253.54
2.	40x40 S10 PROFILE LIGHT		150.56	m/m	8.13	23%	1224.05	281.53	1505.58
3.	30x60 S08 PROFILE		1.15	m/m	9.83	23%	11.30	2.60	13.90
4.	45x45 S10 PROFILE LIGHT		20.60	m/m	9.83	23%	202.50	46.58	249.08
5.	PROFILE CAP 30x30		30.00	piece/s zt.	0.08	23%	2.40	0.55	2.95
6.	PROFILE CAP 30x60		10.00	piece/s zt.	0.09	23%	0.90	0.21	1.11
7.	PROFILE CAP 40x40 LIGHT		30.00	piece/s zt.	0.11	23%	3.30	0.76	4.06
8.	30X30 CUBE CONNECTOR 3D		20.00	piece/s zt.	1.83	23%	36.60	8.42	45.02
9.	COUNTERSUNK HEAD BOLT M8x25		60.00	piece/s zt.	0.07	23%	4.20	0.97	5.17
10.	CORNER CONNECTOR 30x30 S08 WIDE		100.00	piece/s zt.	0.27	23%	27.00	6.21	33.21
11.	CORNER CONNECTOR CAP 30x30 WIDE		100.00	piece/s zt.	0.05	23%	5.00	1.15	6.15
12.	LONG CORNER CONNECTOR 40x80 S10		60.00	piece/s zt.	0.97	23%	58.20	13.39	71.59
13.	CORNER CONNECTOR CAP 40x80 LONG		60.00	piece/s zt.	0.16	23%	9.60	2.21	11.81
14.	HAMMER SCREW NUT M8x25 S10		440.00	piece/s zt.	0.15	23%	66.00	15.18	81.18
15.	ROUND HEAD NUT M8 S8 BIG FLANGE		560.00	piece/s zt.	0.06	23%	33.60	7.73	41.33
16.	HAMMER SCREW NUT M6x20 S08		200.00	piece/s zt.	0.11	23%	22.00	5.06	27.06
17.	ROUND HEAD NUT M6 S06 SMALL		200.00	piece/s zt.	0.02	23%	4.00	0.92	4.92
18.	INNER BRACKET CONNECTOR 30x30 90° S08		30.00	piece/s zt.	0.37	23%	11.10	2.55	13.65
19.	SPRING SLOT NUT 30x30 M4 S8		50.00	piece/s zt.	0.16	23%	8.00	1.84	9.84
20.	SPRING SLOT NUT 30x30 M5 S8		100.00	piece/s zt.	0.16	23%	16.00	3.68	19.68
21.	SPRING SLOT NUT 30x30 M6 S8		200.00	piece/s zt.	0.16	23%	32.00	7.36	39.36

no lp.	Product/Service name Nazwa towaru/usługi	Type of GTU/ Typ GTU	Quantit y Ilość	Unit Jm	Net price Cena netto	VAT	Net amount Kwota netto	VAT amount Kwota VAT	Gross amount Kwota brutto
22.	SPRING SLOT NUT 30x30 M8 S8		100.00	piece/s zt.	0.16	23%	16.00	3.68	19.68
23.	SPRING SLOT NUT 40x40 M6 S8		160.00	piece/s zt.	0.17	23%	27.20	6.26	33.46
24.	SPRING SLOT NUT 40x40 M8 S8		160.00	piece/s zt.	0.18	23%	28.80	6.62	35.42
25.	HEAD BOLT 30x30 S08 M08		100.00	piece/s zt.	0.07	23%	7.00	1.61	8.61
26.	CABLE HOLDER S08 W/O CAP 3014E-1		200.00	piece/s zt.	0.15	23%	30.00	6.90	36.90
27.	CABLE HOLDER S10 W/O CAP 3014E-1		100.00	piece/s zt.	0.11	23%	11.00	2.53	13.53
28.	SLOT SEAL 30x30 S8 GRAY		39.00	piece/s zt.	0.25	23%	9.75	2.24	11.99
29.	JAGGED NUT 30*30M4 S8		30.00	piece/s zt.	0.07	23%	2.10	0.48	2.58
30.	JAGGED NUT 30x30 M5 S08		50.00	piece/s zt.	0.07	23%	3.50	0.81	4.31
31.	JAGGED NUT 30x30 M6 S08		50.00	piece/s zt.	0.07	23%	3.50	0.81	4.31
32.	FEET FIXING PIECE ZINC-RIGHT		30.00	piece/s zt.	4.05	23%	121.50	27.95	149.45
33.	HAMMER SCREW NUT M8x25 S10		120.00	piece/s zt.	0.15	23%	18.00	4.14	22.14
34.	CORNER CONNECTOR 40x40 S10 WIDE		400.00	piece/s zt.	0.46	23%	184.00	42.32	226.32
35.	CORNER CONNECTOR CAP 40x40 WIDE		400.00	piece/s zt.	0.11	23%	44.00	10.12	54.12
36.	HAMMER SCREW NUT M8x25 S10		800.00	piece/s zt.	0.15	23%	120.00	27.60	147.60
37.	ROUND HEAD NUT M8 S8 BIG FLANGE		800.00	piece/s zt.	0.06	23%	48.00	11.04	59.04
38.	SLOT SEAL S10 GRAY		45.00	m/m	0.33	23%	14.85	3.42	18.27
39.	T SLOT NUT 45x45 140 mm S10 LONG		20.00	piece/s zt.	1.48	23%	29.60	6.81	36.41
SUM/SUMA: 3 324.33									
3324.33 EUR x 4.2722 PLN/ EUR = 14 202.20 PLN									

Form of payment/Sposób zapłaty: **wire transfer/przelew**
Due date/Termin zapłaty: **immediately/natychmiast**2024-12-16
Delivery/Dostawa: **Personal transport/transport wł**

VAT rate/ Stawka VAT	Net/Netto	VAT/VAT	Gross/ Brutto
23%	2 702.68	621.65	3 324.33
Total/ Razem	2 702.68	621.65	3 324.33
Net amount/ Kwota Netto	2702.68 EUR x 4.2722 PLN/ EUR = 11 546.39 PLN		
VAT amount/ Kwota VAT	621.65 EUR x 4.2722 PLN/ EUR = 2 655.81 PLN		
The gross amount/ Kwota Brutto	3324.33 EUR x 4.2722 PLN/ EUR = 14 202.20 PLN		
	4.2722 PLN/ EUR wg tabeli kursów średnich NBP nr 242/A/NBP/2024 z dnia 2024-12-13 r.		

Net amount/ Kwota Netto: **2 702.68 EUR**
VAT amount/ Kwota VAT: **2 655.81 PLN**
Exchange rate/ Kurs waluty: **4.2722 PLN/ EUR wg tabeli kursów
średnich NBP nr 242/A/NBP/2024 z dnia
2024-12-13 r.**

Total due: 3 324.33 EUR / 14 202.20 PLN

Outstanding/Pozostało do zapłaty: **3 324.33 EUR**

Paid/Zapłacono: **0.00 EUR**

Amount in words/Kwota słownie: **three thousand three hundred twenty-four point three three EUR**

trzy tysiące trzysta dwadzieścia cztery przecinek trzydzieści trzy EUR

SANTANDER BANK - PL04 1090

1883 0000 0001 5629 1650

Person authorised to pick up/Osoba upoważniona do odbioru

Person authorised to issue/Osoba upoważniona do wystawienia